
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 1660  DEL 04/11/2021 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC E-PROCUREMENT

OGGETTO

Liquidazione  per  danni  da  sinistro  stradale  pratica  Consap  N.  1683711  targa
veicolo FW070GT in noleggio con ditta C.V.S. per un importo complessivo di €.
689,00 iva esclusa art. 15. CIG ZC031B8CCB

Estensore :  Rosanna Fonti 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Patrizia Boninsegna in data 03/11/2021

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

Dott.ssa  Tania Morano  

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Tania
Morano in data 02/11/2021 

Il Direttore Ad Interim

Dott.ssa  Simona Di Giovanni  



                                                                                               

 

Oggetto: 

Liquidazione  per  danni  da  sinistro  stradale  pratica  Consap  N.  1683711  targa
veicolo FW070GT in noleggio con ditta C.V.S. per un importo complessivo di €.
689,00 iva esclusa art. 15. CIG ZC031B8CCB

IL DIRETTORE AD INTERIM UOC E-PROCUREMENT

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

VISTO l'Atto Aziendale adottato con la Deliberazione del Direttore Generale n. 804 del 16/05/2018;
successivamente modificato con la Deliberazione del Deliberazione del Direttore Generale n. 2111
del  22/11/2018  ed  approvato  con  DCA n.  U00501  del  13/12/2018  "  Approvazione  dell'Atto
Aziendale della Asl Viterbo" , cos' pubblicato sul Supplemento n. 1 del B.U.R.L. Lazio 103 del
20/12/2018;

CONSIDERATO che  in  data  08/11/2020  un  dipendente  Asl  di  Viterbo  alla  guida  del  veicolo
FW070GT ha provocato un danno nei confronti del veicolo targato EH183HD in sosta;

PRESO  ATTO che  la  Società  C.V.S.  S.r.L.  proprietaria  del  vicolo  a  noleggio  ha  effettuato  il
rimborso dovuto di suddetto danno per un importo pari a €. 689,00;

ACCERTATO il  suddetto  danno  è  a  carico  della  ASL di  Viterbo  in  quanto  non  coperto  da
assicurazione di cui al contratto di noleggio;

RITENUTO opportuno risarcire il sinistro Pratica Consap n. 1683711 targa veicolo FW070GT per
un importo di €. 689,00 iva esclusa;

RITENUTO che la Dott.ssa Tania Morano, appare pienamente idoneo a ricoprire l’incarico di RUP
per l’affidamento in oggetto, in quanto soddisfa i requisiti richiesti dall’art. 31, comma 1, del D.Lgs.
50/2016,  avendo  un  livello  di  inquadramento  giuridico  e  competenze  professionali  adeguate
rispetto all’incarico in questione;
che non sussistono conflitti  di  interesse con il  soggetto con il  quale  si  andrà  ad instaurare il
rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento;
che  il  Dirigente,  sottoscrivendo  il  presente  provvedimento,  attesta  che  lo  stesso,  a  seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della
legge  del  14  gennaio  1994,  n.  20  e  ss.mm.ii.  assumendone  di  conseguenza  la  relativa
responsabilità,  ex art.  4  comma  2,  D.Lgs.  del  30  marzo  2001,  n.  165,  nonché  garantendo
l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui
all’art. 1, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241;



                                                                                               

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
Di liquidare, il risarcimento del sinistro Pratica Consap n. 1683711 targa veicolo FW070GT per un
importo di €. 689,00 iva esclusa alla Ditta C.V.S. SrL via delle querce 13- 13° 00071 Pomezia (RM)
P.I. 084997421001 ;

Di dare atto che l’importo di €. 689,00 Iva esclusa , risulta prenotata al programma 105 sub 0
sottoconto 057801780009 Bilancio ASL 2021

Di  nominare  la  Dott.ssa Tania  Morano,  Dirigente  Amministrativo  U.O.C.  E-Procurement,  quale
Responsabile Unico del Procedimento;

Il presente atto sarà pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'Azienda ai sensi dell'art. 32, comma 1
della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R Lazio 1/2011.

IL DIRETTORE AD INTERIM UOC E-PROCUREMENT

Firmato digitalmente
Dott.ssa Simona Di Giovanni


	



